

## OBECNÍ ÚŘAD - OBEC MOKRÝ LOM

IČ 00581771

Mokrý Lom 1, 374 01 p. Trhové Sviny  
tel. 387 987 215, e-mail: obec@mokrylom.cz

---

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

### Věc: **Poskytnutí informace podle zák. 106/1999 Sb.**

Obecní úřad Mokrý Lom Vám na základě Vaší žádosti o informaci, doručené dne 27.3.2017 prostřednictvím ISDS, sděluje v odpověď na Vaše dotazy:

ad 1) Poplatek za svoz KO je placen za popelnici, výše závisí na počtu svozů:

- svoz 52x – 2 000 Kč za 1 popelnici
- svoz 42x – 1 800 Kč za 1 popelnici
- svoz 26x – 1 250 Kč za 1 popelnici
- svoz 13x - 850 Kč za 1 popelnici

Svozovým místem je tedy každá popelnice umístěná u domu (celkem 28).

ad 2) V obci je 1 sběrný dvůr a 1 sběrné místo pro sběr tříděného odpadu. Třídí se plasty (3x kontejner 1100l plastový), papír (1x kontejner 1100l plastový), sklo (1x zvon), nádoba na plech, nádoba na zářivky.

ad 3) 1 kontejner na plasty je ve vlastnictví obce, 3 jsou ve vlastnictví Ekokomu (2x plast, 1x papír), 1 zvon na sklo je pronajímán od svozové firmy Marius Pedersen.

ad 4) Marius Pedersen

V Mokrém Lomu dne 27.3.2017

ing. Martin Ehrlich  
starosta